Информация о распределении выпускников 2017 года.
Распределение выпускников 9-х классов 
	Количество несовершеннолетних, окончивших в 2017 году 9 классов
	Количество несовершеннолетних, поступивших в 10 класс общеобразовательных учреждений
	Количество поступивших в учреждения СПО
	Количество окончивших в 2017 году 9 классов и приступивших к трудовой деятельности
	Количество неорганизованных, окончивших в 2017 году 
9 классов

	всего
	из них:
	всего
	из них:
	всего
	из них:
	всего
	из них:
	всего
	из них:

	
	н/л «группы особого внимания»
	детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	
	н/л «группы особого внимания»
	детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	
	н/л «группы особого внимания»
	детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	
	н/л «группы особого внимания»
	детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	
	н/л «группы особого внимания»
	детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей

	121
	2

	2
	67
	1
	1
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	1

	1
	3
	0
	0
	0
	0
	0


Распределение выпускников 11-х классов
	Кол-во выпуск-ников
	Продолжают обучение
	Не обучаются

	
	всего
	%
	в том числе
	всего
	%
	в том числе

	
	
	
	ВПО
	%
	НПО
	%
	СПО
	%
	
	
	трудоустроено
	%
	не трудоустроено
	%
	осуждены
	%
	замужество, декретный отпуск
	%
	по состоянию здоровья, инвалидность
	%
	армия
	%
	смерть
	%
	профессиональные курсы
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	27
	25
	92,59
	8
	29,63
	 
	0
	17
	62,96
	2
	7,41
	2
	7,41
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 
	0



